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P16 體育

馬會編號
FB5752
FB5736
FB5738
FB5735
FB5758
FB5748
FB5737
FB5739
FB5759
FB5740
FB5749
FB5742
FB5743
FB5744
FB5745
FB5741
FB5747
FB5746
FB5760
FB5750
FB5761
FB5695*
FB5730
FB5729
FB5753
FB5727
FB5728
FB5726
FB5725

開賽時間
周五12:10pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五1:00pm
周五2:00pm
周五2:00pm
周五2:00pm
周五2:00pm
周五2:00pm
周五3:00pm
周五3:00pm
周五3:00pm
周五6:00pm
周五11:00pm
周五11:30pm
周六12:30am
周六12:30am
周六1:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事
日乙
日職
日職
日乙
日乙
日乙
日乙
日乙
日乙
日乙
日乙
日職
日職
日職
日職
日職
日職
日職
日乙
日職
芬超

U23亞洲盃
德乙
德乙
法甲
荷甲
荷甲
荷乙
荷乙

主隊
(18)
(7)
(14)
(4)
(19)
(13)
(14)
(1)
(2)
(11)
(7)
(1)
(2)
(5)
(8)
(18)
(13)
(16)
(5)
(6)
(2)
(-)
(3)
(4)
(10)
(12)
(13)
(6)
(18)

德島漩渦
橫濱水手
新潟天鵝
FC橫濱
藤枝MYFC
山形山神
熊本羅亞素
清水心跳
長崎成功丸
仙台維加泰
甲府風林
大阪櫻花
町田澤維亞
鹿島鹿角
FC東京
鳥棲砂岩
福岡黃蜂
川崎前鋒
磐城FC
名古屋鯨魚
VPS華沙
日本U23
杜塞爾多夫
漢堡
圖盧茲
幸運薛達
阿梅爾城
迪加史卓普
丹保殊

主
2.49
1.75
4.45
1.58
1.93
2.55
1.96
1.21
1.9
1.99
1.97
1.7
2.16
1.69
1.89
2.8
2.34
2.36
2.76
3.95
1.6
2.37
1.25
2.1
2.01
2.16
2.42
1.33
2.87

和
3.2
3.75
3.45
3.55
3.3
3.1
3.45
4.8
3.15
3.15
3.25
3.75
3.05
3.5
3.4
3.2
2.93
3.25
3.35
3.3
3.6
2.75
5
3.55
3.35
3.3
3.35
4.5
3.6

客
2.39
3.4
1.61
4.55
3.2
2.39
3
10
3.45
3.2
3.15
3.6
2.93
3.9
3.2
2.16
2.75
2.49
2.12
1.73
4.35
2.88
7.25
2.67
2.96
2.73
2.37
6.2
1.97

客隊
(8)
(12)
(3)
(17)
(20)
(3)
(15)
(16)
(9)
(6)
(12)
(20)
(11)
(19)
(17)
(15)
(9)
(10)
(10)
(4)
(11)
(-)
(13)
(1)
(12)
(9)
(10)
(20)
(9)

FC愛媛
磐田山葉
廣島三箭
水戶蜀葵
群馬草津溫泉
岡山綠雉
鹿兒島聯
櫪木SC
秋田藍閃電
山口雷法
大分三神
北海道札幌岡薩多
柏雷素爾
湘南比馬
京都不死鳥
東京綠茵
大阪飛腳
浦和紅鑽
千葉巿原
神戶勝利船
拉迪

烏茲別克U23
紐倫堡
聖保利
蒙彼利埃
伊高斯
海倫芬

烏德勒支青年隊
安曼

直播 馬會編號
FB5724
FB5721
FB5723
FB5717
FB5722
FB5718
FB5720
FB5719
FB5883
FB5877
FB5879
FB5882
FB5878
FB5881
FB5880
FB5887
FB5731
FB5762
FB5755
FB5756
FB5751
FB5716
FB5734
FB5754
FB5757
FB5732
FB5733
FB5924*

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:45am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:15am
周六3:27am
周六6:57am
周六8:30am

賽事
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
英甲
西乙
意甲
比甲
英超
西甲
法甲
葡超
智甲
智甲
阿盃

主隊
(4)
(11)
(8)
(17)
(7)
(2)
(16)
(13)
(3)
(11)
(14)
(8)
(13)
(4)
(17)
(18)
(9)
(6)
(20)
(10)
(12)
(18)
(10)
(6)
(6)
(3)
(4)
(丙3)

多德勒支
靴蒙特

阿爾克馬爾青年隊
燕豪芬青年隊
NAC
洛達
泰斯達
芬洛
昂熱

巴斯蒂亞
波爾多
卡昂

格勒諾布爾
羅德茲
特魯瓦

奎維利魯昂
賀芬咸
班士利

維拉利爾B隊
拖連奴
韋斯達路
盧頓
基達菲
朗斯

摩里倫斯
柏利斯天奴
哥甘保

青年人聯合大學

主
2.54
1.76
1.79
1.67
1.92
1.45
6.1
1.71
1.72
2.01
1.96
1.93
2.12
1.97
1.38
1.69
5.5
2.74
2.54
2.7
2.26
2.52
3.7
1.33
1.92
1.59
2.01
16

和
3.65
3.7
3.9
4
3.6
4.4
4.65
3.85
3.45
3
3
3.2
3.1
3.25
3.95
3.5
5
3.25
3.1
2.78
3.5
3.4
3
4.4
3.15
3.6
3.15
6.2

客
2.15
3.4
3.15
3.5
2.98
4.6
1.32
3.45
3.8
3.3
3.45
3.3
2.96
3.15
6.3
3.9
1.33
2.17
2.4
2.48
2.47
2.29
1.89
6.4
3.4
4.4
3.15
1.1

客隊
(1)
(15)
(10)
(19)
(5)
(12)
(3)
(14)
(7)
(10)
(12)
(6)
(19)
(15)
(20)
(16)
(4)
(3)
(11)
(4)
(9)
(15)
(5)
(17)
(18)
(15)
(12)
(A6)

威廉二世
FC燕豪芬
馬斯特里赫特
奧斯
海牙
甘堡爾
格羅寧根

阿積士青年隊
FC波城
艾米恩斯
阿些斯奧
拉瓦勒
干卡紐
FC安納西
華倫西恩斯
登卡基
RB萊比錫
保頓
利雲特
博洛尼亞
聖圖爾登
愛華頓
畢爾包
羅連安特
維薛拿
哥比亞普
侯治柏度
獨立隊

直播

beIN SPORTS

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

黑柴周末心水餐單

入球大細
(3.5)大

4/5(六) 2:30am 德甲

賀芬咸
對

RB萊比錫

讓球(0/-0.5)
主勝

主客和
主勝

主客和
和

4/5(六) 9:30pm 德甲
史特加對拜仁慕尼黑

5/5(日) 9:30pm 德甲
柏林聯對波琴

5/5(日) 11:30pm 德甲
法蘭克福對利華古遜

讓球(-1/-1.5)
客勝

■法蘭克福（右）主場打利華特別醒。

萊比錫向來最擅長周
五作賽，自 8年前

初升德甲，首場比賽就
作客賀芬咸，結果賽和
2:2。直至今天共踢過
269場德甲，當中包括21場周五獨腳
戲，獲15勝4和2負佳績。今季曾經
兩度於周五晚作賽，結果先後以5:1
大炒史特加及科隆，絕對是「周五之
王」。球隊近10場德甲作客全部入得
失得，共有 6場總入球達 4球或以
上。主隊賀芬咸踢法更開放，近9仗
每場總入球最少3個，當中6場4球或
以上，近4場共入10球亦失11球，
全開3.5球大。自防線領袖奇雲禾治
轉投柏林聯後，就如不設防，今季31
戰共失63球，防守力排德甲第二差，
比已篤定降班的達斯泰特少10球，但
要留意門將包文已連場力挽狂瀾，門
楣門柱更合共拯救該隊20次，不過該
隊共入55球，火力之強卻排德甲第
6。賀芬咸上仗作客2:3負波琴，雙方
都有中楣中柱，否則入波會更多。
明晚焦點有亞軍爭奪戰，史特加

主場迎戰拜仁慕尼黑（NOW 639台周
六9:30pm直播）。今仗盤口拜仁難得
受讓，不過便宜莫貪，該隊下周中作

客皇家馬德里進行歐聯次回合比賽，
今仗勢難全心全意拚搏。史特加上仗
作客挑戰冠軍利華幾乎爆冷，亦是
今季唯一曾兩球領先利華的德甲球
隊，狀態狂勇及專注德甲，有厚望
擊敗拜仁保持爭亞軍希望。

數據昭示 利華難贏法福

至於周日晚尚有法蘭克福
對利華古遜（NOW 639台周日
11:30pm 直播）。利華已奪冠目
標只求不敗，勢將注意力集中爭歐
霸，今場有趣數據是兩軍近13次碰
頭，全由主場一方勝出，加
上法蘭克福近25場德甲
主場只輸一仗。利華
今場作客難贏，
考慮到該隊的
神奇補時魔力，
一於小敲和波。

今輪德甲首選今晚周五獨腳戲，賀芬咸主場
對RB萊比錫（NOW 639台周六2:30am直播）。
萊比錫近8戰7勝1和勇冠德甲，目前專注聯賽已
經無法被停住，近期與主隊一樣攻強守弱，今場雙選
[3.5]大盤及萊比錫讓一球/球半上盤。 文：黑柴

萊比錫周五
周日晚護級大戰，柏林

聯主場對波琴。兩軍目前同
得30分排尾四及尾五，只
領先尾三緬恩斯兩分，尚餘
3輪聯賽，今仗勝方將接近
上岸，負方隨時跌落深淵。
考慮到兩軍同樣主強客弱，
近期表現進步的柏林聯有力
贏出救命一仗，簡單捧主
勝。
柏林聯近5場聯賽2和

3負，紙上賽績平平，但近
期對不來梅、利華古遜及上
輪作客慕遜加柏都有出色表
現。尤其上輪全場壓住加柏
狂攻，進攻中場班頓艾朗臣
帶動下威脅極強，可惜先後
中楣中柱，加上主隊門將尼
高拉斯屢救險球才不幸和
波，相當慘情，回師強項主
場只會更強。波琴上輪3:2
贏賀芬咸只因對手不設防，
球隊近期搶分全在主場，近
8場作客1和7敗，尤其近
期遇弱亦4連敗，難在柏林
聯地頭講惡。

行 運大

拜仁受讓 便宜莫貪

安
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■柏林聯季尾越戰越勇。

態
起
返
主
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柏
林
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Ｗ




